SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2018/FMS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO

DE ALAGOINHA, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais e, de acordo com a

Lei Federal nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93,

Capítulo V, Seção Única, da Lei Complementar

nº. 123/06, e Decreto nº 6.204/07, observadas as

alterações, posteriores introduzidas nos referidos

diplomas legais,

RESOLVE,

HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela

Comissão de Pregão, deste Fundo, e que em razão de Menor Preço por Item, apresentou

como licitantes vencedores: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME -

CNPJ nº 20.008.831/0001-17, vencedora dos itens nº 02, 04, 07, 10, 12 e 14, com o

valor global R$ 46.110,00 (quarenta e seis mil cento e dez reais); PHARMAPLUS

LTDA EPP, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52, vencedora dos itens nº 17, 19 e 20, com o

valor global R$ 10.620,00 (dez mil, seiscentos e vinte reais); ODONTOMEDICA

COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, CNPJ Nº

12.395.255/0001-80, vencedora dos itens nº 15, 16, 18, 21 e 22, com o valor global R$

9.925,00 (nove mil, novecentos e vinte e cinco reais); FERRUD COMERCIAL LTDA,

CNPJ Nº 03.036.083/0001-67, vencedora dos itens nº 03 e 06, com o valor global R$

7.225,00 (sete mil, duzentos e vinte e cinco reais); REDE DE NEGOCIOS EM

TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ Nº 11.004.395/0001-17, vencedora dos itens nº 01,

05, 08, 09 e 11, com o valor global R$ 17.489,00 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta

e nove reais); e, S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI,

CNPJ Nº 29.955.518/0001-60, vencedora do item nº 13, com o valor global R$ 3.920,00

(três mil, novecentos e vinte reais).

Os licitantes vencedores deverão fornecer, para este Fundo Municipal, o objeto

da presente licitação.

Alagoinha – PE, 21 de Junho de 2018.

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros

Secretário Municipal de Saúde